…
Summa expensarum, salarii et libratarum

 .IX. lbr. .X. sol. vienn. curs. ad .XXV.
 .VIIxxVII. lbr. .XIIII. sol. .III. den. vienn. esper. ad .XX.
 .IIII. lbr. .III. sol. .X. den. ob. gross. turon.
et .XIcXX. flor. auri boni ponderis. 
…

46. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 9, 1359-1360.

Dez le 23 fevrier 1359 au 22 juin 1360.
Comptes d’Etienne Provana, baillif de la Val d’Aoste, châtelein et receveur des revenus de 

la ville et châteleinies d’Aoste, Chatelargent, Montmeilleur et Valdigne.

Computus Stephani Provane, domicelli, baillivi Vallis Auguste et | castellani Castri 
Argenti et Vallis Digne et locorum aiacentium dicto officio, de redditibus | et exitibus dicte 
castellanie et ipsorum locorum a vicesimatercia die mensis februarii inclusive anno | Domini 
millesimo .CCC°LIX°. usque ad diem vicesimamsecundam mensis iunii exclusive anno 
Domini millesimo .CCC°LX°.,| videlicet107 de uno anno integro et decemseptem septimanis. 
Receptus apud Chamberiacum |, domino existente ibidem, presentibus dominis Aymone de 
Chalant et Petro de Monte Gelato, | militibus, et Guillelmo Boni, per Viviandum Veteris de 
Chamberiaco.

…
p. 7
…
Summa tocius recepte huius computi
Item .VIIIxx. lbr. .XIII. sol. .V. den. ob. vienn. esperon.
Item .IX. lbr. ..XV. sol. vienn. curs.

107 Suivent les lettres delicet répétées.
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Item .XXXVI. sol. .II. den. gross. turon.
et .IIIIcI. flor. auri boni ponderis. De quibus quantitatibus pecunie | respondet infra 

in summa tocius recepte trium computorum.
p. 8

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus castellanie | Castri Argenti per 
tempus de quo computat ut supra.

…
p. 12

…
Summa tocius recepte huius computi
 .IIIIxx. lbr. .II. den. ob. vienn. esper.
item .XXX. sol. vienn. cirs.
item .X. sol. .VI. den. gross. turon.
et .IIIcXLVI. flor. et dimidium auri boni ponderis. De quibus quantitatibus | pecunie 

respondet infra in summa tocius recepte trium computorum.
p. 13

Computus Montismelioris et ecc. | de redditibus et exitibus castri et castellanie Montis 
Melioris nichil | computat per idem tenpus de quo computat ut supra, quia dominus | ipsum 
castrum et castellaniam vendidit domino Petro de Monte Meliori | iurisperito die vicesima 
quinta mensis martii, anno Domini millesimo .CCC°LIX°. |, prout continetur in literis ipsius 
domini ostensis in computo, quarum | litterarum et etiam instrumenti facti super hoc tenor 
sequitur et est | talis.

… 

p. 14

Computus eiusdem baillivi de redditibuset exitibus Vallis Digne | per tempus de quo 
computat, ut supra.

…
p. 22
…
Summa tocius recepte huius computi
 .CIX. lbr. .XI. sol. .XI. den. vienn. esperin.
item .L. sol. vienn. cur.
item .VI. sol. .IX. den. gross. turon.
et .VIxxII. flor. et dimidium auri boni ponderis.  De quibus quantitatibus | pecunie 

respondet infra proxime in summa tocius recepte trium computorum.
Summa tocius recepte horum trium computorum
 .IIIcL. lbr. .V. sol. .VII. den. vienn. esper.
item .XIII. lbr. .XV. sol. vienn. curs.
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item .LIII. sol. .V. den. gross. turon.
et .VIIIcLXX. flor. auri boni ponderis.

Summa tocius recepte horum trium computorum cum arreagio
 .IIIcL. lbr. .V. sol. .VII. den. vienn. esperon. ad .XXti.
item .XIII. lbr. .XV. sol. vienn. curs. et .XXV.
item .LIII. sol. .V. den. gross. turon.
et .MVIIcIIIIxxVI.flor. et tercia pars unius floreni auri boni ponderis. De quibus |

Opera castri Auguste.
Libravit dicto Marquio tegurario reficienti quandam | partem muri viridarii sive 

clausurarum turris domini de Au|gusta in qua moratur baillivus qui diruetus erat a [...]108 | 
videlicet tres teysias in quo erat hostium introy|tus viridarii, in tachiam, pro tanto ut dicit  
.L. sol. vienn. curs. ad .XXV. 

…
p. 25

Salarium.
Libravit sibi ipsi capienti de salario per annum pro se, tribus cli|entibus et uno gaytia 

quos tenere debet in garnisione| Castri Argenti quinquaginta lbr. vienn. esper. et septuaginta 
| lbr. vienn. eorundem pro se et tribus clientibus quos tenere | debet ratione dicte baillivie 
prout capiebant baillivi ante ipsum,| ut in computo precedenti et allocatur sibi dictum 
salarium | per tempus de quo computat.

Summa expense, salarii et librate
 .IIcLXXIX. lbr. .XI. sol. .I. den. vienn. esper. ad .XX.
item .L. sol. vienn. curs. ad .XXV.
item .IIIIxxXIIII. lbr. .XVIII. sol. .IX. den. vienn. ad .XXXII.
item .CIII. sol. .XI. den. gross. turon.
item .XL. flor. et tres partes unius floreni auri parvi ponderis
et .MVcLXV. flor. auri boni ponderis
…

47. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 10, 1360-1361.

Dez le 22 iunii 1360 au 15 mars 1361.
Comptes d’Etienne Provana, baillif de la Val d’Aoste, châtelein et receveur des revenus de 

la ville et châteleinies d’Aoste, Chatelargent, Montmeilleur et Valdigne.

108 Suivent trois lettres avec un signe d’abréviation dont l’interprétation est douteuse.
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Ce rouleau est partiellement endommagé par des taches d’humidité, notamment dans la marge 
droite.

Computus Stephani Provane, <domicelli, baillivi Vallis Au>|guste et castellani Castri 
Argenti et Vallis Digne et locorum aiacentium <dicto officio, de redditibus> | et exitibus 
dicte castellanie et ipsorum locorum a die .XXIIa. inclusive mensis <iunii> anno Domini 
.M°| .CCC°LX°. usque ad .XV. diem exclusive mensis martii anno Domini M°CCC°LX<I°.,| 
videliceta de <…>| septimanis. Receptus apud Chamberiacum, | presente domino, per 
Guiffredum Vethone de Chamberiaco, clericum <domini>.